Governo Municipal de

UIXERAMOBIM

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 1403090123-PE

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM -
CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo
dia 31/03/2023, às 09:00h (nove) horas, horário de Brasília/DF, estará
realizando licitação, na modalidade PREGAO ELETRONICO, tombado sob o no
1403090123-PE, cujo objeto é o CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA

IOØA# Fc 	rDII,'r% 	r 	TDAIOflf 	 Of'#I AI 	rA 	rr
i 	 L#L 	La'v 	*JL; 	1 	 1 I 	 IJ? 	IILI

PUBLICA DE ENSINO MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM-
CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA
constante nos Anexos do Edital o qual encontra-se na íntegra na sede da
'lu

- ,.l 	,-' ;+.. - 	- + , 	, 	, 	4 . r r ,, k 	Q . h o ,., i O 	7fl7 (' ,'- .-,
II.c4%.) LILi IILIÍ 	 ILUC*t.ÁQ ci 1 \U 	IVII.Jl ÍLiI II Li! '.JcflV ICU l'J Pinto, IL'J, i Li 1 , 	C.l .1! Li,

QUIXERAMOBIM-CE; 	no 	endereço 	eletrônico www.bll.ora.br  —"Acesso
Identificado no Iink - acesso público" e no portal de licitações www.tce.ce.qov.br
- Maiores Informações, no endereço citado, no horário de 07:00h às 11:00h.
José Mac Dowel Teixeira Azevedo Neto - Pregoeiro.

A SER PUBLICADO DIA 20 DE MARÇO DE 2023.

19 	 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

JORNAL O ESTADO
DOE
DOU